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Näyttelykeskus WeeGeen lipunmyyntituottojen jakosuhteen muutos 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 

 
Kulttuurilautakunta hyväksyy Näyttelykeskus WeeGeen 
lipunmyyntituottojen jakosuhteen selostusosassa esitetyllä tavalla niin, että 
EMMA – Espoon modernin taiteen museon jakosuhde nousee 62 
prosenttiyksiköstä 66 prosenttiyksikköön. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Näyttelykeskus WeeGeellä on kolme museo- ja näyttelytoimijaa: EMMA – 
Espoon modernin taiteen museo, Espoon kaupunginmuseon KAMU 
WeeGee sekä Kulttuuritalot ja -palvelut -palvelualueen yksikkö WeeGee, 
joka vastaa Futuro-talosta, Mauri Kunnas -näyttelystä sekä talon 
toimijoiden tukipalveluista (ml. aulapalvelu, lipunmyynti, vartiointi). 
 
Museo Leikin ja Suomen Kello- ja korumuseo Kruunun muutettua pois 
WeeGeeltä vuonna 2021 ja Collection Kakkonen -näyttelyn avautuessa 
vuonna 2022, EMMA – Espoon modernin taiteen museo on toivonut 
lipunmyynnin jakosuhteen prosenttiyksikön kasvattamista. Perusteina 
tähän ovat teoshallintaan liittyvät kasvaneet kustannukset (1 000 neliötä 
uutta näyttelytilaa), sekä näyttelyvalvonnan järjestäminen Collection 
Kakkosen tiloissa, joiden kautta kuljetaan Espoon kaupunginmuseo KAMU 
WeeGeehen, Futuro-taloon, Mauri Kunnas -näyttelyyn sekä toimistotiloihin. 
 
EMMA – Espoon modernin taiteen museo tuottaa vuositasolla eniten uusia 
näyttelyitä (6-9) Näyttelykeskus WeeGeellä, ja näyttelytuotantojen määrän 
turvaamisella halutaan varmistaa kävijävirtojen kasvattaminen, mikä 
hyödyttää koko Näyttelykeskus WeeGeetä.  

 
Vuosina 2023 ja 2024 lipunmyyntituottojen jakosuhde on ollut 62 
prosenttiyksikköä (EMMA – Espoon modernin taiteen museo), 19 
prosenttiyksikköä (Espoon Kaupunginmuseo KAMU WeeGee) ja 19 
prosenttiyksikköä (Kulttuuritalot ja -palvelut).  Sama jakosuhde koskee 
sekä kassalipunmyyntiä että Museokorttituloja. 
 



Ehdotuksena on kasvattaa EMMA – Espoon modernin taiteen museon 
lipunmyynnin jyvitystä vuonna 2025 alkaen 4 prosenttiyksikköä, jossa 
Espoon kaupunginmuseo KAMU WeeGeen ja kulttuuritalojen ja -
palveluiden osuus lipunmyyntituotoista vähenee 2 prosenttiyksikköä / 
toimija. 
 
Toimintavuonna 2023 Näyttelykeskus WeeGeen lipunmyyntituotot ovat 
olleet 1 025 212 euroa. Mikäli tulevien vuosien lipunmyyntituotot ovat 
samalla tasolla, olisi muutos Espoon kaupunginmuseo KAMUlle ja 
Kulttuuritaloille ja -palveluille noin -20 000 euroa vähemmän vuositasolla. 
 
Esimerkkilaskelma on nähtävillä asian liitteellä ”Esimerkkilaskelma 
lipputulojen jakosuhteen muutoksesta Näyttelykeskus WeeGeellä”. 
 
 

  Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 4 luvun 9 §:n 1 momentin 
kohdat 2 ja 3. Kohtien mukaan lautakuntien tehtävänä on vastata 
toiminnan tulosten ja talousarvion toteutumisen seurannasta sekä 
toiminnan tuottavuuden ja vaikuttavuuden edistämisestä sekä päättää 
palvelujen järjestämistä ja toteutusta koskevista toimintaperiaatteista 
toimialueellaan. 
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